全練第０８１１号

２０１９年５月吉日

各位

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

会  長  横山 雅也

                                     【公印省略】

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

２０１９年通常総会開催のご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素より格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡

 さて、当連盟では､下記の予定により通常総会を開催することになりましたのでご案内申し上

げます｡ご多用中とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます｡

尚､通常総会終了後には、会員相互の交流を深めることを目的とした懇親会並びに懇親ゴルフ

会（別紙参照）を予定致しておりますので併せてご出席下さいますお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時：２０１９年６月１１日（火）午後３時 ～午後５時（受付開始午後２時３０分）

場 所：ANA クラウンプラザホテル広島 カトレア

〒７３０-００３７ 広島県広島市中区中町７－２０

ＴＥＬ ０８２－２４１－９１３６

ＵＲＬ https://www.anacrowneplaza-hiroshima.jp/

議 題：第１号議案 ２０１８年度 事業報告の件

予 定：第２号議案 ２０１８年度 収支報告の件

第３号議案 ２０１９年度 事業計画案の件

    第４号議案 ２０１９年度 収支予算案の件

第５号議案 その他

以上

https://www.anacrowneplaza-hiroshima.jp/

２０１９年５月吉日

各位

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

会  長  横山 雅也

懇親会ならびに懇親ゴルフ会開催のご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素より、格別なるご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます｡

 さて、当連盟では遠方よりご出席の皆様の相互交流を目的とした懇親会ならびに懇親ゴルフ会

を通常総会後、下記の予定により開催致します｡

 ご多用中とは存じますが､お繰り合わせの上､ご出席を下さいますよう案内申し上げます｡

 尚、諸準備の都合上、お手数ですが､出欠の有無を別添の用紙に記入の上､ＦＡＸにて返送お願

い申し上げます｡

敬 具

記

1. 懇親会

日 時：２０１９年６月１１日（火）午後５時３０分～ 午後７時３０分

（受付開始午後５時）

場 所：ANA クラウンプラザホテル広島 ルミエール

〒７３０-００３７ 広島県広島市中区中町７－２０

ＴＥＬ ０８２－２４１－９１３６

ＵＲＬ https://www.anacrowneplaza-hiroshima.jp/

会 費：１人 １０，０００円

      費用につきましては､事前に下記へお振込下さる様お願い申し上げます｡

         振込先：みずほ銀行 青山支店 普通預金 ２５０９７４８

         口座名：公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟  会長 横山 雅也

懇親ゴルフ会

  日 時：２０１９年６月１２日（水）午前８時００分 ＯＵＴ/ＩＮスタート

  場 所：広島カンツリー倶楽部 西条コース

（１９５５年丸毛信勝氏（アウト）上田治（イン）の設計で開設されました。松林と自然の地形を残した

風格ある名門コースとして、プロのトーナメントやアマチュアの競技大会が数多く催されております。）

〒７３９－００２３ 広島県東広島市西条町下三栄７３０－１０

ＴＥＬ ０８２－４２６－０１２３

  参加費：５，０００円 (賞品代・お土産代含む）。

プレー費（約２０，０００円 キャディー付）は各自負担でクラブに直接支払い

ください。

2. 宿泊について

■ANA クラウンプラザホテル広島

  宿泊料：シングル 1泊 １人８，５００円(税サ込・朝食は含まれません)

  ※宿泊する方は事前に別添の出欠表によりお申込頂きます｡

  ※宿泊代のお支払は、各自ホテルでお支払い下さい｡

以 上

https://www.anacrowneplaza-hiroshima.jp/

ＦＡＸ返信表

ＪＧＲＡ懇親会､ゴルフ会出欠回答及び宿泊手配依頼

 ※一度ご返信いただいた方は返信不要です。

※準備の都合上､下記に出欠のご回答を５月２４日（金）までにＦＡＸにてご返事下さい｡

ＦＡＸ番号 ０３－５７７２－３８２２

内  容 出 欠 回 答

・懇親会

 日 時：２０１９年６月１１日（火）

     午後５時３０分～午後７時３０分

 場 所：ANA クラウンプラザホテル広島

 費 用：１０，０００円（事前振込制）

  出   席

  欠   席

  どちらかに○をお付け下さい

・宿泊手配

場 所：ANA クラウンプラザホテル広島

日 時：２０１９年６月１１日（火）

料 金：１人８，５００円<税サ込>

宿泊手配

  要   ・  不 要

     禁煙   ・     喫煙

  どちらかに○をお付け下さい

・懇親ゴルフ会

 日 時：２０１９年６月１２日（水）

     午前８時００分 OUT/INスタート

 場 所：広島カンツリー倶楽部西条コース

 参加費：５，０００円

     （総会受付時または当日支払）

 プレー費：約２０,０００円

（各自クラブへ直接支払）

出   席

欠   席

どちらかに○をお付け下さい

練習場名／振込名義

役職・氏名

  ※２名以上の参加の場合はコピーにてお申し込み下さい。

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

〒１５０－０００１  東京都渋谷区神宮前１－１７－５

原宿シュロス３０３号室

電 話 ０３－５７７２－３８２１

E-mail   ｊｇｒａ＠ｇｏｌ.ｃｏｍ

(広)